



એગ્રી પ્રી-વાઇબ્રન્ટ ગુજરાત ઈવેન્ટ ૨૦૨૧ દરમિયાન
તા. ૧૪.૧૨.૨૦૨૧ થી ૨૦% ડીસ્કાઉન્ટ સાથે 'અનુભવ
બ્રાન્ડ' સર્ટિફાઇડ ઘઉંનું બિયારણ મળશે



આગામી તા. ૧૪.૧૨.૨૦૨૧ થી આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, આણંદ ખાતે એગ્રી પ્રી-વાઇબ્રન્ટ ગુજરાત ઈવેન્ટ ૨૦૨૧ નું આયોજન થયેલ છે, આ નિમિત્તે ખેડૂત સમુદાયના લાભાર્થે ૨૦% ડીસ્કાઉન્ટ સાથે 'અનુભવ બ્રાન્ડ' સર્ટિફાઇડ ઘઉં (જી ૬બલ્યુ ૪૫૧) અને ઘઉં (જી ૬બલ્યુ ૪૯૬) નું બિયારણ મળશે. આ બિયારણ વેચાણ માટે વહેલાં તે પહેલાંના ધોરણે સ્ટોક હશે ત્યાં સુધી મળી શકશે.

| સર્ટિફાઇડ ઘઉંની જાત | મૂળ ભાવ રૂ./ ૪૦ કિગ્રા બેગ | ૨૦% ડીસ્કાઉન્ટ કરતાં વેચાણ ભાવ રૂ./ ૪૦ કિગ્રા બેગ |
|---------------------|-------------------------------|--|
| જી ૬બલ્યુ ૪૫૧ | રૂ. ૧૪૧૦/- | રૂ. ૧૧૨૮/- |
| જી ૬બલ્યુ ૪૯૬ | રૂ. ૧૪૧૦/- | રૂ. ૧૧૨૮/- |

ફોન - ૦૨૬૯૨-૨૬૦૩૨૯ અને ૦૨૬૯૨-૨૬૪૨૩૪

સમય - કામકાજના દિવસોમાં સવારે ૯ થી ૧૨, બપોરે ૨ થી ૫

Certified 'Anubhav Seeds' of Wheat available at 20% discount on the occasion of Agri Pre-Vibrant Gujarat Event 2021 from 14.12.2021

'Anubhav brand' certified seeds of Wheat (GW 451) and Wheat (GW 496) are available at 20% discount for the benefits of farmers on the occasion of Agri Pre-Vibrant Gujarat Event 2021 from 14.12.2021. The seeds are available on first come first serve basis and till the stock lasts.

| Variety of Certified Wheat | Original selling Price Rs. / 40 kg. bag | Selling Price after 20% discount Rs. / 40 kg. bag |
|----------------------------|--|--|
| GW 451 | Rs. 1410/- | Rs. 1128/- |
| GW 496 | Rs. 1410/- | Rs. 1128/- |

Phone: 02692-260329 and 02692-264234

Timing: 9 to 12 noon and 2 to 5 pm on all working days